MUNICÍPIO DE TEIXEIRA SOARES

ESTADO DO PARANÁ

www.teixeirasoares.pr.gov.br

Rua XV de Novembro, 135 – Centro – Fone / Fax: (42)3460-1155–CNPJ:75.963.850/0001-94
CEP: 84.530-000–TEIXEIRA SOARES–PARANÁJ.D.R.E

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

Edital n.º 05/2019

O Prefeito de Teixeira Soares, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas
no Edital nº 01/2019, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em
conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos, nomeada através do Decreto n° 502/2019, resolve,

TORNAR PÚBLICO

1º - A homologação complementar das inscrições dos candidatos ao Concurso Público, sob o regime estatutário, para
provimento de vagas do seu quadro de pessoal e formação de cadastro de reserva, após análise dos recursos:

ASSISTENTE SOCIAL II

INSC. NOME NASC.

19448 PATRICIA APARECIDA BATISTA ZEAGINSKI 12/101984

2º - A homologação complementar das inscrições dos candidatos ao Concurso Público, sob o regime estatutário, para
provimento de vagas do seu quadro de pessoal e formação de cadastro de reserva, após análise dos recursos com
reserva de vaga PNE:

INSC NOME CARGO RESERVA DE VAGA NECESSIDADE ESPECIAL SALA ESPECIAL

0015641 ARETUSA RUPPEL SKLARSKI PROFESSOR  SIM NÃO NÃO

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Teixeira Soares/PR, 22 de julho de 2019.

LUCINEI CARLOS THOMAZ
Prefeito de Teixeira Soares - PR

DENIZE MOREIRA BASTOS
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Teixeira Soares - PR